
                                 
         

               REPUBLIKA HRVATSKA 

   SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA PODSTRANA 

                 Izborno povjerenstvo      

 

KLASA:   012-01/23-01/01       

URBROJ: 2181-39-04-1-23-13  

Podstrana,  29. lipnja 2023. godine 

 

 

Na temelju članka 4. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na području 

Općine Podstrana („Službeni glasnik Općine Podstrana“ broj 27/2014), a u svezi sa Zakonom o 

lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20, 37/21) Izborno 

povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora na području Općine Podstrana 

donosi sljedeće 
 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju biračkog odbora za izbor članova vijeća mjesnih odbora 

na području Općine Podstrana 

 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto br. 1 (OŠ Strožanac, Blato 1, Podstrana) imenuju su: 

 

1. Nikola Antičević, za predsjednika, 

2. Tino Mišević, za potpredsjednika, 

3. Tina Amižić, za člana, 

4. Marina Bota, za člana, 

5. Anita Barbić, za člana, 

6. Damir Vučak, za člana, 

7. Blažena Veić, za člana, 

8. Nikolina Škaro, za člana, 

9. Marko Ribarović, za člana, 

10. Tamara Govorko, za člana. 

 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora na području Mjesnog odbora STROŽANAC 1 koji će se održati 

dana 09. srpnja 2023. godine. 

 

 

Predsjednica Izbornog povjerenstva 

Božena Perišić, dipl.iur. 

 



                                 
         

               REPUBLIKA HRVATSKA 

   SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA PODSTRANA 

                 Izborno povjerenstvo      

 

KLASA:   012-01/23-01/01           

URBROJ: 2181-39-04-1-23-14  

Podstrana, 29. lipnja 2023. godine 

 

 

Na temelju članka 4. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na području 

Općine Podstrana („Službeni glasnik Općine Podstrana“ broj 27/2014), a u svezi sa Zakonom o 

lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20, 37/21) Izborno 

povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora na području Općine Podstrana 

donosi sljedeće 
 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju biračkog odbora za izbor članova vijeća mjesnih odbora 

na području Općine Podstrana 

 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto br. 2 (OŠ Strožanac, Blato 1, Podstrana) imenuju su: 

 

1. Nikša Antičević, za predsjednika, 

2. Antonio Bilobrk, za potpredsjednika, 

3. Lidija Mikuličić, za člana, 

4. Toni Rajić, za člana, 

5. Franka Strmotić, za člana, 

6. Ivan Vuletić, za člana, 

7. Sara Milas, za člana, 

8. Ivona Iva Šantić, za člana, 

9. Ana Gulić, za člana, 

10. Mia Rubić, za člana. 

 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora na području Mjesnog odbora STROŽANAC 2 koji će se održati 

dana 09. srpnja 2023. godine. 

 

 

Predsjednica Izbornog povjerenstva 

Božena Perišić, dipl.iur. 

 



                                 
         

               REPUBLIKA HRVATSKA 

   SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA PODSTRANA 

                 Izborno povjerenstvo      

 

KLASA:   012-01/23-01/01         

URBROJ: 2181-39-04-1-23-15  

Podstrana,  29. lipnja 2023. godine 

 

 

Na temelju članka 4. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na području 

Općine Podstrana („Službeni glasnik Općine Podstrana“ broj 27/2014), a u svezi sa Zakonom o 

lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20, 37/21) Izborno 

povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora na području Općine Podstrana 

donosi sljedeće 
 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju biračkog odbora za izbor članova vijeća mjesnih odbora 

na području Općine Podstrana 

 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto br. 3 (Općinska zgrada, Trg dr. Franje Tuđmana 3, 

Podstrana) imenuju su: 

 

1. Andrea Đerek, za predsjednicu, 

2. Koraljka Šarić Veštić, za potpredsjednicu, 

3. Anita Ćelić, za člana, 

4. Antea Petričević, za člana, 

5. Duje Raos, za člana, 

6. Gabrijela Vučko, za člana, 

7. Ankica Šantić, za člana, 

8. Marijana Čagalj, za člana, 

9. Petra Pauk, za člana, 

10. Filip Brstilo, za člana. 

 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora na području Mjesnog odbora GRLJEVAC koji će se održati dana 

09. srpnja 2023. godine. 

 

 

Predsjednica Izbornog povjerenstva 

Božena Perišić, dipl.iur. 



                                 
         

               REPUBLIKA HRVATSKA 

   SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA PODSTRANA 

                 Izborno povjerenstvo      

 

KLASA:   012-01/23-01/01            

URBROJ: 2181-39-04-1-23-16  

Podstrana, 29. lipnja 2023. godine 

 

 

Na temelju članka 4. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na području 

Općine Podstrana („Službeni glasnik Općine Podstrana“ broj 27/2014), a u svezi sa Zakonom o 

lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20, 37/21) Izborno 

povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora na području Općine Podstrana 

donosi sljedeće 
 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju biračkog odbora za izbor članova vijeća mjesnih odbora 

na području Općine Podstrana 

 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto br. 4 (Općinska zgrada, Trg dr. Franje Tuđmana 3, 

Podstrana) imenuju su: 

 

1. Mia Ružić, za predsjednicu, 

2. Ivana Haubrich Mihovilović, za potpredsjednicu, 

3. Marina Plosnić, za člana, 

4. Stipe Jelić, za člana, 

5. Laura Kavelj, za člana, 

6. Nikolina Lalić, za člana, 

7. Maja Galić, za člana, 

8. Jadranka Račić, za člana, 

9. Ante Gotovac, za člana, 

10. Marco Hecht, za člana. 

 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora na području Mjesnog odbora GRBAVAC koji će se održati dana 

09. srpnja 2023. godine. 

 

 

Predsjednica Izbornog povjerenstva 

Božena Perišić, dipl.iur. 



                                 
         

               REPUBLIKA HRVATSKA 

   SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA PODSTRANA 

                 Izborno povjerenstvo      

 

KLASA:   012-01/23-01/01           

URBROJ: 2181-39-04-1-23-17  

Podstrana,  29. lipnja 2023. godine 

 

 

Na temelju članka 4. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na području 

Općine Podstrana („Službeni glasnik Općine Podstrana“ broj 27/2014), a u svezi sa Zakonom o 

lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20, 37/21) Izborno 

povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora na području Općine Podstrana 

donosi sljedeće 
 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju biračkog odbora za izbor članova vijeća mjesnih odbora 

na području Općine Podstrana 

 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto br. 5 (Općinska zgrada, Trg dr. Franje Tuđmana 3, 

Podstrana) imenuju su: 

 

1. Katarina Puljiz, za predsjednicu, 

2. Lucija Duvančić, za potpredsjednicu, 

3. Mia Perišić, za člana, 

4. Sara Vučko, za člana, 

5. Nikolina Bakota, za člana, 

6. Ivana Vuletić, za člana, 

7. Ruža Matić, za člana, 

8. Anamarija Barišić, za člana, 

9. Jadranka Ivanušić, za člana, 

10. Helena Mihovilović, za člana. 

 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora na području Mjesnog odbora SVETI MARTIN-MUTOGRAS 

koji će se održati dana 09. srpnja 2023. godine. 

 

 

Predsjednica Izbornog povjerenstva 

Božena Perišić, dipl.iur. 



 

                                 
         

               REPUBLIKA HRVATSKA 

   SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA PODSTRANA 

                 Izborno povjerenstvo      

 

KLASA:   012-01/23-01/01          

URBROJ: 2181-39-04-1-23-18  

Podstrana, 29. lipnja 2023. godine 

 

 

Na temelju članka 4. Odluke o provedbi izbora za članove vijeća mjesnih odbora na području 

Općine Podstrana („Službeni glasnik Općine Podstrana“ broj 27/2014), a u svezi sa Zakonom o 

lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20, 37/21) Izborno 

povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora na području Općine Podstrana 

donosi sljedeće 
 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju biračkog odbora za izbor članova vijeća mjesnih odbora 

na području Općine Podstrana 

 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto br. 6 (Općinska zgrada, Trg dr. Franje Tuđmana 3, 

Podstrana) imenuju su: 

 

1. Ivana Zrno, za predsjednicu, 

2. Dora Vuko, za potpredsjednicu, 

3. Lara Kegalj, za člana, 

4. Josipa Nikolić, za člana, 

5. Marin Jovanović, za člana, 

6. Gabriela Bartulin, za člana, 

7. Karlo Jerčić, za člana, 

8. Vedran Skender, za člana, 

9. Mirela Buble, za člana, 

10. Josipa Mandarić, za člana. 

 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora na području Mjesnog odbora GORNJA PODSTRANA koji će se 

održati dana 09. srpnja 2023. godine. 

 

Predsjednica Izbornog povjerenstva 

Božena Perišić, dipl.iur. 


